[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 13
	»
	ноября
	20
	18
	 г.

	№
	535

	ппт. Приобье

О назначении и проведении публичных

слушаний по проекту решения Совета депутатов

городского поселения Приобье «О бюджете

муниципального образования городское поселение

Приобье на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

В целях обеспечения участия населения в осуществлении местного самоуправления, руководствуясь п.2 ч.3 ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 45 Устава городского поселения Приобье,
1. Обнародовать проект решения Совета депутатов городского поселения Приобье «О бюджете муниципального образования городское поселение Приобье на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» путем размещения для пользования неограниченным кругом лиц в доступном месте – в помещении администрации городского поселения и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье.
2. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов городского поселения Приобье «О бюджете муниципального образования городское поселение Приобье на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».

Место проведения публичных слушаний – зал заседаний в здании администрации городского поселения Приобье, расположенного по адресу ул. Югорская, д. 5/1.
Дата проведения публичных слушаний- 04 декабря 2018 г.

Время начала публичных слушаний – 18:00 по местному времени.
3. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний, согласно приложению к настоящему постановлению.
4. Письменные заявления и возражения, касающиеся указанного вопроса, принимаются по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский район, пгт. Приобье, ул. Югорская, д. 5/1, каб. № 19 до 17:00 часов 30 ноября 2018 года. Телефон для справок: 8 (34678) 32-4-60.

5. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье, а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по финансам.
Глава городского поселения Приобье                                                               Е.Ю. Ермаков
Приложение

 к постановлению администрации

городского поселения Приобье

от 13 ноября 2018 года № 535
Состав организационного комитета,

ответственного за подготовку и проведение публичных слушаний
	Дмитриева Любовь Карбаевна
	Заместитель главы администрации по финансам

	Лопатина Александра Юрьевна
	Главный специалист отдела правового обеспечения

	Мазуренко Аксана Юрьевна
	Ведущий специалист финансово-экономического отдела

	Акулова Антонина Анатольевна
	Представитель общественного Совета при главе городского поселения Приобье